Pouso Alegre, 10 de Maio de 2013.

Ofício Nº 299/2013

Ilma. Sra.,

Em face ao pedido de desligamento da servidora Maria do Carmo Freitas Macedo da Comissão de Controle Interno, venho através desta, sugerir o nome do servidor Geovan Dantas Ferraz para fazer parte desta Comissão, visto que este possui habilitação e domínio para assumir as responsabilidades e pela importância estratégica para o desenvolvimento do Manual de Rotinas da Câmara, o qual exige uma visão holística dos processos administrativos.

Esperando contar com a especial atenção de V. Excelência para o pleito em tela, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
PAGE